

# C. Carstensen's Tehandel ApS

Kongevej 46  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/09/2020**

---

**Christina Carstensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C. Carstensen's Tehandel ApS  
Kongevej 46  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 10339049  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af C. Carstensen's Tehandel, Jernbanegade 25, Sønderborg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 616.078 og egenkapitalen udgør herefter kr. 4.101.620, hvilket anses som utilfredsstillende.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>192.864</b>	<b>285.330</b>
Personaleomkostninger .....	1	-920.797	-727.067
Lønninger .....			-608.725
Pensioner .....			-94.565
Andre omkostninger til social sikring .....			-19.050
Andre personaleomkostninger .....			-4.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-93.697	-153.781
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-821.630</b>	<b>-595.518</b>
Andre finansielle indtægter .....		46.666	261.553
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.206	-25.904
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-785.170</b>	<b>-359.869</b>
Skat af årets resultat .....		169.092	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-616.078</b>	<b>-359.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-616.078	-359.869
<b>I alt .....</b>		<b>-616.078</b>	<b>-359.869</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		29.167	20.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.167</b>	<b>20.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.187	167.223
Indretning af lejede lokaler .....		196.296	223.063
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>308.483</b>	<b>390.286</b>
Andre tilgodehavender .....		0	2.295.958
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.295.958</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>337.650</b>	<b>2.707.077</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		455.892	409.869
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>455.892</b>	<b>409.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.068	13.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.691.041	3.387.075
Udskudte skatteaktiver .....		58.300	58.300
Tilgodehavende skat .....		169.092	0
Andre tilgodehavender .....		20.759	15.567
Periodeafgrænsningsposter .....		7.002	4.437
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.980.262</b>	<b>3.479.062</b>
Likvide beholdninger .....		164.618	349.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.600.772</b>	<b>4.238.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.938.422</b>	<b>6.945.744</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	392.000	392.000
Overført resultat .....		3.709.620	4.325.698
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.101.620</b>	<b>4.717.698</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		413.191	195.520
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		203.621	177.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		219.990	1.854.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>836.802</b>	<b>2.228.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>836.802</b>	<b>2.228.046</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.938.422</b>	<b>6.945.744</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	392.000	4.325.698	4.717.698
Årets resultat .....	0	-616.078	-616.078
Egenkapital, ultimo .....	392.000	3.709.620	4.101.620

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	692.446	608.725
Pensionsbidrag	197.852	94.565
Andre omkostninger til social sikring	30.499	23.777
	<u>920.797</u>	<u>727.067</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.
Erhvervede immaterielle andlægsaktiver	16.666
Indretning af lejede lokaler	26.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.263
Af- og nedskrivninger i alt	<u>93.697</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	25.000	686.814	267.677
Tilgang	25.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>686.814</b>	<b>267.677</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.167	--524.364	-44.614
Årets afskrivning	-16.666	-50.263	-26.767
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.833</b>	<b>-574.627</b>	<b>-71.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.167</b>	<b>112.187</b>	<b>196.296</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 392 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 31.12.2019	392.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>392.000</u></b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2